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Arsredovisning

Brf Gilletnr 12

org nr 717600-3098

Styrelsen far hérmed avge arsredovisning for rakenskapséret 1 januari - 31 december 2015.

Forvaltningsberattelse 2015

Verksamheten
Féreningen har till &ndamal att frdmja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i fére-
ningens hus upplata bostadslégenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.
Upplatelse far d&ven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus om marken ska
anvandas som komplement till bostadslagenhet eller lokal.
Upplatelse far endast ske till fysisk person.
Foreningen &r ett privatbostadsféretag - en akta bostadsréattsférening.

Fastigheten

Foreningen &ger fastigheten Svartbacken 22:2 och 22:3 Uppsala kommun med gatuadressen
Swedenborgsgatan 32- 34. Byggnaderna uppférdes 1945 och féreningen ekonomiska plan
registrerades 1948-08.15.

Foreningen upplater 33 lagenheter med bostadsritt.

1 rum och kok 9 st
2 rum och kok 12 st
3 rum och kok 12 st
Total bostadsarea uppgar till 1792,5 kvm

Fastigheterna &r fullvardesforsakrade hos TyggHansa.

Genomfdért underhall AR
- Trapphus 2000
- Stambyte,badrumsrenovering, el 2001-2002
- Tak och Balkongrenovering 2004
- Portar och Sakerhetsddrrar 2007
- Fasadrenovering 2009
- Inspektion samt erforderlig tétning av rékkanaler 2010

(Igh 1101 i trappuppgang 32A har eldningsférbud
da tillirade till lagenhet ej medgavs)
- Utbyte av undercentral fér véirme och vatten tva extra 2011
flaktar installerades i torkrum i hus 34, timer installerades
i tvattstugan i hus 34.
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- Obligatorisk Ventilationskontroll 2013
- Grundisolering (omdrénering) 2015

Styrelsen

Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstdimma 2015-05-20 haft foljande sammansétining
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Stdmma och sammantraden

Foéreningens ordinarie féreningsstdmma hélls 2015-05-20.
Styrelsen har under 2015 haft 10 st protokollférda sammantraden.

Firmateckning

Foreningens firma tecknas av foreningens styrelseledaméter tva i férening.

Avtal

Fdreningen har med ML Mark och Fastighetsskétsel haft avtal for grasklippning och snéréjning
och Upplands Boservice for snoréjning. Avtal med ComHem f6r KabelTV.

El har levererats frén Telge energi under aret. Vattenfall star f6r eldistribution samt leverans av
figrrvarme. Uppsala kommun samt Returpapperscentralen anlitas for hantering av avfall.
Mediator har anlitas fér ekonomisk férvaltning och lagenhetsregister.
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Overlatelser
Under 2015 har 4 st (12 st) dverlatelser av bostadsrétt sketi.

Styrelsen har restriktiv policy nar det géaller andrahandsuthyrning.

Fastighetsunderhall under aret

Kostnaderna {6r fastighetens underhall uppgar till 830 217 kr, varav reparationer 29 296 kr.
Under &ret har ocksa kostnader, 1 300 000 kr, aktiveratsfér avskrivning under 50 &r
avseende grundisolering omdrénering.

Avgiftsandringar
Arsavgifterna har varit oféréandrade under aret.

Ekonomi, jamforelsetal

2015 2014 2013 2012
Nettoomsattning (tkr) 1430 1434 1441 1449
Resultat efter finansiella poster (tkr) -674 102 124 158
Balansomslutning (tkr) 10 578 10 560 10 641 10 632
Soliditet* 5% 10% 10% 9%
Bankskuld (kr/kvm bryta) 5419 5084 5190 5296
Genomsnitilig arsavgift bostader (kr/kv.m) 748 748 748 748

*Soliditet, det egna kapitalet i forhallande till de totala tillgangana.

Verksamheten under 2015

Under 2015 har omdrénering av bada fastigheterna genomforts. Uppdraget leddes av Bjerking
med Skuttunge Mark och Bygg som underentreprenér.

Féreningen har tidigare haft en anstalld f6r stad av trapphus och andra gemensamma utrymme.
Anstéliningen avslutades under 2015 och avtal tecknades med Ren jamt som bdrjar gélla fran

1 januari 2016.

Foreningen har bytt leverantor for snéréjning, grésklippning, trédgardsskétsel och jourservice.
Foreningen har anordnat en tradgardsdag den 18 oktober.

Foreningen omsatte ett Ian pa 2,5 mkr under hdsten och sénkte darmed rantan fran 3,36% till 1,75%.
Foreningen har héjt bastuavgiften till 40 kr.

Verksamheten under kommande ar

Foreningens ambition &r att fortsétta arbeta f6r en sund ekonomi och valunderhalina fastigheter.
Ett viktigt arbete blir darmed att justera underhalisplanen och planera framtida underhéalisatgérder.



Underhallsplanering
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Till fond for ytire underhall skall arligen avséttas minst ett belopp enligt féreningens underhélisplan

eller 0,3% av taxeringsvérdet. Féreningen har en underhalisplan som kontinuerligt uppdateras.

Férslag till resultatdisposition:

Avsdttning och uttag ur underhalisfonden gérs inom resultatdispositionen efter beslut av behdrigt
organ. Behorigt organ i denna bostadsrattsforening &r féreningsstamman.

Till féreningsstdmmans disposition star:

Balanserat resultat
Arets resultat, underskott

Styrelsen foreslar att:

Till underhallsfond avsattes
lanspraktagande av underhallsfond
i ny rakning bverfores

Foreningens ekonomiska stéllning i Gvrigt framgér av féljande resultat och balansrakning samt

tillaggsupplysningar och noter.

443 289
-673 524

-230 235

63 000
-700 000
406 765

-230 235
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RESULTATRAKNING
' INTAKTER

Nettoomsitining 2015 Not 2014
Arsavgitter 1 340 520 1340 520
Hyresavgifter p-plats 37 216 1377736 46 800 1387 320
Ovriga rérelseintékter
Ovriga intakter 52200 1 46 861
SUMMA INTAKTER 1429 936 1434 181

RORELSENS KOSTNADER RORELSENS k
Kostnader for fastighetsforvaltning
Driftskostnader -553 017 2 -490 046
Administrationskostnader -40 552 -39 564
Fastighetsskati/fastighetsavgift -41 019 -634 588 3 -40 161 -569 771
Reparation och underhaliskostnader
Reparationer -29 296 -44 225
Underhali -800 921 -830 217 -99 200 -143 425
Personalkostnader -81486 4 -77 638
Avskrivningar, materiella tillgAngar
Byggnader -272 901 5 -246 901
Inventarier 0 -272901 6 0 -246 901
RORELSERESULTAT -389 256 396 446
Resuliat fran finansiella poster
Réanteintakter 303 8120
Réantekostnader -284 571 -284 268 -302 108 -293 988
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -673 524 102 457
ARETS RESULTAT -673 524 102 457




Materiella anldggningstillgdngar

Byggnader och Mark
Inventarier

Omsiétiningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Medlemsavgifter/hyror
Ovriga fordringar
Forutb kostnader och uppl intakter

Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

Bundet eget kapital

Insatskapital
Underhallsfond

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Kortfristig skuld till kreditinst.
Leverantdrsskulder

Egna skatteskulder
Personalens kallskatt
Sociala avgifter

Upplupna kostnader
Forskottsinbetalda hyror/avg
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2015

9768 367
0

2389
21806
40 764

EGET KAPITAL OCH SKULDER

39 200
726 128

443 289
-673 524

206 752
164 731
3 453

0

0

75 554
95 636

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Stéllda panter
Fastighetsinteckningar

Ansvarsférbindelser

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

9 768 367

64 959
744 819

10578 145

765 328

-230 234

9 506 926

536 126

10578 145

9912 000

inga

Not
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2014

8741268
0 8741268

0

15215
43 115 58 330
1760 685
10 560 283

39 200
624 128 663 328

442 832
102 457 545 289
8 921 678

190 752

57 212

0

816

854

93 833
86 521 429 988
10 560 283
9912000

Inga
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Arsredovisningen har upprattats enligt &rsredovisningslagen (1995:1554) och Bokféringsnamndens
allméanna rdd BFNAR 2012:1 (K3). Inkomster och utgifter ar periodiserade enligt god redovisningssed.

Véarderingsprinciper

Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningskostnaden.
Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beréknas inflyta.

Avskrivning pa anlaggningstillgangar baseras pa ursprungligt anskaffningsvérde och berdknad

ekonomisk livslangd.

Belopp anges i hela kronor.

NOT NR 1

Kabel TV
Ovriga intakter
SUMMA

NOTNR 2

Fastighetsskéisel
Stad

Sotning

El

Varme

Vatten
Sophémining
Forsakringar
KabelTV

Foérbrukningsinventarier
Ovriga fastighetskostnader

SUMMA

NOT NR 3

Ovriga intdkter

2015 2014
45 540 45 540
6 660 1321
52 200 46 861
Drifiskosinader
2015 2014
75 308 55 920
3875 0
5850 0
45 472 38 377
227 158 217 397
64 263 60 018
36 949 31834
27 604 26 800
46 708 46 152
2244 0
17 585 13 549
553 017 490 046
Fastighetsskatt/avgift

Fastigheten har vérdeér 1961 och betalar en kommunal fastighetsavgift som f6r 2015 uppagick till

1243:-/igh . Fastighetens taxeringsvérde framgér av annan not.
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NOT NR 4

Féreningen har tom. november 2015 haft en person deltidsanstalld for trappstadning.

Lén
Styrelsearvode
Revisionsarvode

SUMMA
Sociala avgifter

SUMMA Léner, arvoden sociala avgifier

NOTNR 5

Taxeringsvarde:

Byggnadsvirde
Markvarde

SUMMA TAXERINGSVARDE

Fastighetens taxeringsvérde &r uppdelat enligt féljande:

Bostéder
Lokaler

Bokfort varde:
Byggnader

ingéende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgdende restvirde enligt plan

Grundisolering

Ing&ende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar
Utgéende restvérde enligt plan

Stamrenovering

Ing&ende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utg&ende restvérde enligt plan
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Personalkosinader

Loner och arvoden

2015

37 990
21500
400

59 890
21596
81 486

Byggnader och mark

Svaribacken 22:2

21000 000

13 800 000
7 200 000

21000 000

21 000 000
0

2015
655 890

-655 890
0

-655 890
0

1300 000
0

=26 000
-26 000
1274000

6 250 000

-1 583 750
-125 000

-1718750
4 531 250

21 000 000

13 800 000
7 200 000

21000 000

21 000 000

o O Io o o

6 250 000

-1468 750
=125 000

-1 583 750
4 656 250
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2015 2014
Fasadrenovering 2 322 657 2322 657
Iongéende ackumulerade avskrivningar -289 264 -231 198
Arets avskrivningar -58 066 -58 066
Utgéende ackumulerade avskrivningar -347 330 4 -289 264
Utg&ende restvérde enligt plan 1975327 2033 393
Tak och Balkongrenovetring 2 100 000 2 100 000
lpgéende ackumulerade avskrivningar -525 000 -472 500
Arets avskrivningar -52 500 -52 500
Utgéende ackumulerade avskrivningar -577 500 -525 000
Utgdende restvérde enligt plan 1522 500 1575 000
Sakerhetsdérrar 527 209 527 209
lpgéende ackumulerade avskrivningar -89 784 -78 449
Arets avskrivningar -11 335 -11 335
Utgéende ackumulerade avskrivningar -101 119 -89 784
Utgdende restvarde enligt plan 426 090 437 425
Utgéende redovisat varde byggnader 9729 167 8702 068
Mark
Anskaffningsvérde 39 200 39 200
SUMMA BOKFORT VARDE 9 768 367 8 741 268

Avskrivningsplaner

Stamrenovering och grundisolering 50 ar linjar avskrivningsplan, 2% per ar.
Fasadrenovering, 40 ar linjar avskrvningsplan, 2,5% per 4r.

Tak och Balkongrenovering, 40 ar linjér avskrivningsplan, 2,5% per ar.
Sékerhetsdorrar, 46 ar linjar avskrivningsplan, 2,15% per ar.

NOTNR 6 Inventarier

N
<
—
[33]

2014
Bokio6rt varde

WOI
(@]

Inventarier med anskaffningsvarde 176 884 r till fullo avskrivna.
KabelTV med anskaffningsar 1998 och till vardet 73 437 &r till fullo avskriven.
Bredband med anskaffningsér 2003 ovh véardet 20 625 &r till fullo avskrivet.

Ovriga Fordringar

NOTNR 7 2015 2014
Skattekonto 8 306 9 879
Skattefordringar 0 5336
Bjerkings 13 500 0

SUMMA 21806 15215
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NOTNRS Férutbetalda kostn/Uppl Intikter
2015 2014
TryggHansa 28 432 27 604
ComHem 11944 11 677
OneCom 388 369
Returpappercentralen a 3 465
SUMMA 40764 43 115

NOTNRS9 Forandring av eget kapital
Insats Underhalls Balanserat Arets
kapital fond resultat Resultat

Belopp vid arets ingang 39 200 624 128 442 832 102 457

Disp. av 2014 ars resultat 102 000 457 -102 457

Arets resultat -673 524

BELOPP ARETS UTGANG 39 200 726128 443 289 -673 524

NOT NR 10 Skulder kreditinstitut
Réntejust. Raénta Skuld
Swedbank 2016.09.26 3,20% 2008 125
Swedbank 2017.09.25 2,95% 633 250
Swedbank 2019.08.23 2,48% 1630303
Swedbank 2020.03.25 1,87% 792 000
Swedbank 2020.08.25 1,75% 2430 000
Swedbank 2022.09.26 3,48% 2220 000
SUMMA FASTIGHETSLAN 9713678
Kortfristig del av fastighetslan - nasta &rs amortering -206 752
SUMMA LANGFRISTIGA LANESKULDER 9 506 926
Harav del som forfaller till betalning senare an 2020.12.31 8679 918

NOT NR 11 Upplupna kostnader
2015 2014
Upplupna rantor 38 953 41 507
Ber vattenkostnad 4 000 5204
Fora 461 1264
Ber arvoden 22 400 22 400
Ber sociala avgifter 7 038 7 038
Utldgg medlemmar 2702 0
Uppl soc. avgifter 0 1670
Bravida 0 1194
Bjerkings 0 11 550
Ber renhalining 0 2 006
SUMMA UPPLUPNA KOSTNADER 75554 93 833
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Revisionsberittelse
for

Bostadsrittsféreningen Gillet 12

Som tillforordnad revisor (revisorssuppleant) for Brf Gillet 12 i Uppsala far jag efter
granskning av foreningens rikenskaper for r 2015 avge foljande revisionsberittelse.

Jag har efter tillborlig forméga tagit del av foreninges rikenskaper samt rsredovising for
2015 och finner dessa vara vil upprittade och forsedda med vederbérli ga verifikationer.

Avseende Bokslutet

Jag finner att det vore 6nskvirt om posten Underhall i Resultatrakningen hade givits en Not,
detta pa grund av postens avsevirda storlek.

Avseende Forvaltningsberittelsen

Jag finner att Styrelsen for Brf Gillet 12 under 2015 har drivit foreningen vil for att
tillvarataga medlemmarnas ekonomiska intresse samt att sikerstilla ett gott skick pa
foreningens byggnader och andra tilgéingar.

Efter utford revision av Brf Gillet 12 foreslér jag foljande:
- Att drsmotet faststéller balansrikningen och den foreslagna disponeringen av arets resultat.

- Att arsmotet tacksamt beviljar styrelsen full ansvarsfrihet for foreningens forvaltning &r
2015.

Uppsala 17 Maj, 2016

S _

Kristian Isaksson

Revisorssuppleant, Brf Gillet 12



